
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-09-25-000138-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "БІРЖА ПОДІЛЬСЬКА"

Номер лоту: loc-2020-09-25-RAQEQQHCSN

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Іващук Валентин Анатолійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): площадка асфальтова з металевою
огорожею площею 6000 м.кв ., асфальтове покриття місцями пошкоджене, за давністю покрите
рослинністю і мохом, металева огорожа по периметру в значних місцях відсутня , або пошкоджена
;площадка асфальтобетонна для ремонту 12400 м.кв., Бетонне покриття за давністю в багатьох
місцях потріскане, місцями просіло, асфальтове покриття покрилось рослинністю та мохом, місцями
пошкоджене. ;внутрішня бетонна дорога до асфальтобетонної площадки протяжністю 120 м Дорога
викладена дорожніми плитами довжиною 6м в два ряди, з продовженням бетоном, в багатьох
місцях потріскана, та просівша.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 320 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 32 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 18.10.2020 20:01:44

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"БІРЖА ПОДІЛЬСЬКА"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Іващук Валентин Анатолійович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


